CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
Processo: 69/2020
Objeto: Prestação de Serviços de Telecomunicações nas modalidades STFC (Serviço 
Telefônico Fixo Comutado) para a Câmara Municipal de Várzea Paulista
Fornecedor: TELEFÔNICA BRASIL S/A
Valor Total: R$ 12.446,71 (doze mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e setenta e 
um centavos)
Prazo de vigência do Aditivo nº 03: 5 (cinco) meses, com início em 08/08/2023 e 
encerramento em 31/12/2023.

Várzea Paulista, 5 de julho de 2023.

ELISEU NOTÁRIO ALVES
Presidente da Câmara Municipal de Várzea Paulista